
UCHWAŁA  NR 684 / 2013                 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 lipca 2013 r. 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Choszcznie. 
 
 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz.U. z 2013. poz.595 j.t.)  uchwala się,  co 
następuje: 

 
 
    § 1.Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  
w Choszcznie Panu Łukaszowi Gonera w pełnym wymiarze czasu pracy od dnia  
25 lipca 2013 r. do dnia zatrudnienia dyrektora wy łonionego w drodze konkursu. 
 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
 
 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Lesław Śliżewski 
 

2. Bogdan  Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil  
 

4. Małgorzata Buchajczyk    
 

5. Barbara Zaniewska       

 


